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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M59705201J

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit RETREB  PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster Kelcyre   Lagja Qendër, Rruga “Hysen Dosti”, 
Zona kadastrale 2132, Nr. Pasurie 6/32, Kati I, Këlcyrë, 
Gjirokastër. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Analizë, planifikim, implementim, testim, dokumentim, 
instalim, zhvillim dhe mirëmbajtje e sistemeve të 
menaxhimit të informacionit dhe të çdo lloj sistemi tjetër 
software-ik. Menaxhim dhe drejtim projektesh në fushën e 
teknologjisë së informacionit, zhvillimit të bizneseve, 
realizimit të investimeve, kontrollit dhe implementimit të 
sistemeve arsimore, zhvillimit të platformave të e-learning 
dhe digital marketing, mentorimit të startupe-ve, 
implementimit të sistemeve të sigurisë së informacionit, 
zhvillimit rural, turizmit rural, bujqësisë, agro-përpunimit 
dhe agroturizmit. Dizenjim software-i, analizë e kërkesave të 
sistemeve, projektim i arkitekturës dhe i strukturës 
funksionale të tyre, zhvillim dhe mirëmbajtje e aplikacioneve 
dhe platformave informatike; programim, integrim i 
komponenteve, testim, dokumentim teknik, identifikim dhe 
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korrigjim i gabimeve, si dhe modifikime pas vendosjes së 
software-it në operim. Mirëmbajtje e vazhdueshme e 
komponenteve dhe ofrim i shërbimeve të suportit për 
funksionimin e plotë të zgjidhjeve informatike. Zhvillim dhe 
dizenjim sistemesh të sigurisë informatike, analizë e 
kërkesave të sigurisë së klientëve, projektim i arkitekturës së 
sistemeve, instalime, konfigurime, vendosje në punë, testime 
sigurie dhe mirëmbajtje përkatëse. Përmirësim dhe 
përditësim (upgrade) i sistemeve ekzistuese informatike; 
menaxhim, operim dhe auditim teknik për sistemet software, 
si dhe ofrim trajnimesh për përdoruesit. Import, eksport, 
shitje dhe rishitje brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, në mënyrë direkte apo indirekte, e produkteve 
informatike (software dhe hardware), licencave dhe 
shërbimeve të lidhura me to. Import dhe tregtim printerash, 
skanerash, fotokopjesh dhe pajisjeve të tjera elektronike 
bashkë me aksesorët përkatës; ofrim i shërbimeve të 
mirëmbajtjes për të gjitha këto pajisje.  Hartim, krijim dhe 
implementim rrjetesh kompjuterike dhe ofrim shërbimesh 
për mirëmbajtjen e tyre, duke përfshirë pajisjet shoqëruese si 
kompjutera desktop, laptopë, serverë, routera, switche, 
sisteme alarmi, sisteme akses kontrolli, sisteme sigurie dhe 
kamera monitorimi. Ofrim i shërbimeve për krijimin e 
dhomave të serverëve me të gjithë elementët e nevojshëm 
sipas standardeve ndërkombëtare. Aplikim dhe implementim 
projektesh në fusha të ndryshme si teknologjia e 
informacionit, bujqësia, turizmi, agro-përpunimi, zhvillimi 
rural, energjia, siguria e informacionit dhe zhvillimi i 
bizneseve, në bashkëpunim me organizata jofitimprurëse, 
institucione publike, kompani private, donatorë vendas dhe 
të huaj, banka të nivelit të dytë, institucione financiare, fonde 
zhvillimi dhe organizata ndërkombëtare. Hartim dhe 
përgatitje të plotë të planeve të biznesit në të gjitha fushat, 
me të gjithë elementët përbërës për aplikime në institucione 
kombëtare e ndërkombëtare (shtetërore dhe private), 
përfshirë dhe institucione kombëtare dhe ndërkombëtare 
financiare. Hartim dokumentacionesh për aplikime në grante 
dhe skema mbështetëse kombëtare dhe të huaja për biznese, 
shoqëri tregtare, fermerë, individë dhe institucione publike 
apo private. Ofrim shërbimesh informacioni, rekuperimi dhe 
ristrukturimi kredish, konsulencë profesionale dhe juridike, 
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hartim kontratash, përkthime, marketing dhe trajnime të 
specializuara për individë dhe biznese. Realizim studimesh 
tregu dhe analizash zhvillimi sipas nevojave të klientëve, 
hartim specifikimesh teknike dhe konsulencë të plotë 
financiare, ekonomike dhe ligjore. Përfaqësim të palëve të 
treta në institucione të administratës publike, gjyqësore dhe 
private. Studim, analizim dhe hartim planesh zhvillimi për 
zona rurale dhe me interes të veçantë ekonomik, përfshirë 
zonat e investimeve strategjike. Konsulencë në fushën e të 
dhënave (Big Data), pjesëmarrje dhe hartim akt-ekspertizash 
në fusha si teknologjia e informacionit, software, hardware, 
bujqësi, turizëm, agro-përpunim, zhvillim rural, agroturizëm, 
energji dhe siguri. Te kryeje sherbime marketingu dizenjimi, 
publiciteti, reklamimi per shoqerine dhe ente private ose 
shteterore. Gjithashtu Shoqeria per te realizuar objektin dhe 
qellimin e saj, mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti tjeter te njohur nga legjislacioni shqiptar dhe te 
ndryshem nga sa me siper, tregtar, financiar, promocional 
apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj. Krijim, menaxhim dhe 
realizim fushatash marketingu dhe komunikimi, menaxhim e 
përditësim i llogarive të rrjeteve sociale, publikim dhe 
shpërndarje materialesh promovuese, dërgim e-mailesh 
promocionale dhe menaxhim të imazhit të subjekteve në 
mjedisin dixhital. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari 
tjetër tregtare, industriale, financiare, shërbimi apo investimi, 
të lejuara nga legjislacioni në fuqi, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, që lidhen drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin kryesor të saj. Gjithashtu shoqëria 
mund të ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të pashprehur 
më sipër, që lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Yzeir Selamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 02/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Yzeir Selamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RETREB PARTNERS
E-Mail: iriselamaj@gmail.com  
Telefon: +355688577577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541278-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B7CE9-C679-4B2D-8971-26E8BC678FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB1A06A-2CFF-4DE0-9BE7-8573F8808950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B1A2BA-D7C6-49DB-BAE0-BCD30F108D3C

